
Российская Федерация 
Республика Алтай 

Муниципальное образование 
Куладинское сельское поселение 

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
649435 с. Кулада
ул. С. Этенова, 30

код 8-388-45- тел. 29-4-50

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо 
Куладынын jypT 

]еезези
JYPT АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649435 Кулады jypT, 
С.Этеновтын ороомы, 30 

тел. 29-4-50

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от 10.03. 20120 г. №6-0

с. Кулада Л

Об утверждении 
отчета об исполнении бюджета МО 
Куладинское сельское поселение 
за февраль 2020 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,Федеральными 
законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и «О бюджетной классификации Российской Федерации»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета муниципального 
образования Куладинское сельское поселение (далее -местный бюджет) за февраль 
2020 г.:

1) Утвержденные бюджетные назначения по объему доходов местного бюджета в 
сумме 4 397 760.80 рублей;

2) Общий объем расходов местного бюджета в сумме 4 399 200,00 рублей;

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета за февраль 2020 года, согласно 
приложения 1 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за данным распоряжением оставляю за собой.
4

Глава Куладинского сельского поселен

‘V...

ъ . сельс^•X .*•

V г'.'Г
*7 £ 

о О

О
*

X** ай*

.Нонова
/ •’7 £/ Л/-

J



____
• '**

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

на 1 марта 2020 г.

Наименование

финансового органа
Сельская администрация Куладинского сельского поселения Онгудайского района 
Республики Алтай

Наименование публично-правового образования 

Периодичность: месячная, квартальная, годовая 

Единица измерения: руб

Бюджет сельских поселений по ОКТМО

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

Глава по БК

1.

■ Ifкг •> 4

бюджета
по ОКЕИ

Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

.... Д

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - всего 010 X 4 397 760,80 1 410 681,81 2 987 078,99

в том числе:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182 1 00 00000 00 0000 000 552 000,00 16 286,81 535 713,19

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 1 01 00000 00 0000 000 48 000,00 4 363,86 43 636,14

Налог на доходы физических лиц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 48 000,00 4 363,86 43 636,14

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации 010 182 1 01 02010 01 0000 110 48 000,00 4 363,86 43 636,14

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 010 182 1 01 02010 01 1000 110 48 000,00 4 363,86 43 636,14

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182 1 05 00000 00 0000 000 14 000,00 6 057,00 7 943,00

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03000 01 0000 110 14 000,00 6 057,00 7 943,00 X

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 0000 110 14 000,00 6 057,00 7 943,00
Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 05 03010 01 1000 110 14 000,00 6 057,00

t ir 4 ,•* ■ ». r-< < « 78
7 943,00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 1 06 00000 00 0000 000 490 000,00 5 865,95 484 134,05 Ф

Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 130 000,00 2 439,22 127 560,78 1

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 010 182 1 06 01030 10 0000 110 130 000,00 2 439,22 127 560,78

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 010 182 1 06 01030 10 1000 110 130 000,00 2 253,84 127 746,16

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 06 01030 10 2100 110 185,38

Земельный налог 010 182 1 06 06000 00 0000 110 360 000,00 3 426,73 356 573,27

Земельный налог с организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 160 000,00 537,00 159 463,00
Земельный налог с организаций, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06033 10 0000 110 160 000,00 537,00 159 463,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 06 06033 10 1000 110 160 000,00 -11 198,80 171 198,80

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (пени 
по соответствующему платежу) 010 182 1 06 06033 10 2100 110 11 735,80

4

• • *’

Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 200 000,00 2 889,73 197110,27
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06043 10 0000 110 200 000,00 2 889,73 197 110,27 1

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 06 06043 10 1000 110 200 000,00 2 682,44 197 317,56 •

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу) 010 182 1 06 06043 10 2100 110 207,29 9

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 801 1 00 00000 00 0000 000 36 000,00 1 249,20 34 750,80

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 801 1 08 00000 00 0000 000 5 000,00 - 5 000,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
(за исключением действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации) 010 801 1 08 04000 01 0000 110 5 000,00 • 5 000,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий 010 801 1 08 04020 01 0000 110 5 000,00 5 000,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий 010 801 1 08 04020 01 1000 110 5 000,00 5 000,00

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ 
В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 801 1 11 00000 00 0000 000 31 000,00 1 249,20

, ’d

29 750,80

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных) 010

J

801 1 11 05000 00 0000 120 31 000,00 1 249,20

- - *4

29 750,80

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после 
разграничения государственной собственности на землю, а также 
средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных 
участков бюджетных и автономных учреждений) 010 801 1 11 05020 00 0000 120 30 000,00 1 249,20

" fl

28 750,80



—

4

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности сельских поселений (за 
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 010 801 1 11 05025 10 0000 120 30 000,00 1 249,20

•. '/'ЯН

28 750,80

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов государственной власти, органов 
местного самоуправления, государственных внебюджетных 
фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений) 010 801 1 11 05030 00 0000 120 1 000,00 1 000,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских поселений 
и созданных ими учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 010 801 1 11 05035 10 0000 120 1 000,00 1 000,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 801 2 00 00000 00 0000 000 3 809 760,80 1 393 145,80 2 416 615,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 801 2 02 00000 00 0000 000 3 811 220,00 1 394 605,00 2 416 615,00

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 801 2 02 10000 00 0000 150 2 856 120,00 1 166 649,00 1 689 471,00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 801 2 02 15001 00 0000 150 2 856 120,00 1 166 649,00 1 689 471,00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской 
Федерации 010 801 2 02 15001 10 0000 150 2 856 120,00 1 166 649,00 1 689 471,00 s

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 801 2 02 30000 00 0000 150 100 100,00 14 206,00
- ■ >- <

85 894,00 '

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 801 2 02 35118 00 0000 150 100 100,00 14 206,00 85 894,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 010 801 2 02 35118 10 0000 150 100 100,00 14 206,00 85 894,00

Иные межбюджетные трансферты 010 801 2 02 40000 00 0000 150 855 000,00 213 750,00 641 250,00

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для 
компенсации дополнительных расходов, возникших в результате 
решений, принятых органами власти другого уровня 010 801 2 02 45160 00 0000 150 855 000,00 213 750,00 641 250,00

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших 
в результате решений, принятых органами власти другого уровня 010 801 2 02 45160 10 0000 150 855 000.00 213 750,00 641 250,00
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ 

МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ 
НАЗНАЧЕНИЕ. ПРОШЛЫХ ЛЕТ 010 801 2 19 00000 00 0000 000 -1 459,20 -1 459,20

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из 
бюджетов сельских поселений 010 801 2 19 00000 10 0000 150 -1 459,20 -1 459,20

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов сельских поселений 010 801 2 19 60010 10 0000 150 ■ 1 459,20 -1 459,20

-

г

' ■ ■НАУ



. »

/

/

м

1

Наименование показателя

Расходы бюджета - всего 
в том числе:

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Прочая закупка товаров, работ и услуг

Иные бюджетные ассигнования

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов

Резервные фонды

Иные бюджетные ассигнования

Резервные средства

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Развитие систем коммунальной инфпаструктуры в рамках подпрограммы 
"Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения" муниципальной 
программы "Комплексное развитие территории Онгудайского сельского 
поселения на 2015-2018г.г"

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Обеспечение пожарной безопасности в рамках подпрограммы 
"Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения" муниципальной 
программы "Комплексное развитие территории Онгудайского сельского 
поселения на 2015-2018г.г"

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Обеспечение защиты населения и территории поселения от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в рамках 
подпрограммы "Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения" 
муниципальной программы "Комплексное развитие территории 
Онгудайского сельского поселения на 2015-2018г.г"

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Формирование эффективной системы управления и распоряжения 
муниципальным имуществом в рамках подпрограммы "Повышение 
качества управления муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами Онгудайского сельского поселения на 2015-2018гг"

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Прочая закупка товаров, работ и услуг

Повышение уровня благоустройства в рамках подпрограммы "Устойчивое 
развитие систем жизнеобеспечения" муниципальной программы 
"Комплексное развитие территории Онгудайского сельского поселения на 
2015-2018г.г"

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

2. Расходы бюджета Форма 0503117 с.2

Код строки Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

2 3 4 5 6

200 X 4 399 220,00 577 916,95 3 821 303,05

200 801 0102 99 ОАО 18000 000 437 862,60 62 193,08 375 669,52

200 801 0102 99 ОАО 18000 100 437 862,60 62 193,08 375 869,52

200 801 0102 99 ОАО 18000 120 437 862,60 62 193,08 375 669,!>2

200 801 0102 99 ОАО 18000 121 - 54 723,34 •: -

200 801 0102 99 ОАО 18000 129 7 469,74 •

200 801 0104 01 0 А1 01100 000 880 400,00 153 530,81 726 869,19

200 801 0104 01 0 А1 01100 100 778 400,00 150 540,34

•

627 859,66

200 801 0104 01 0 А1 01100 120 778 400,00 150 540,34 627 859,66

200 801 0104 01 0 А1 01100 121 - 132 459,60 •

200 801 0104 01 0 А1 01100 129 18 080,74

200 801 0104 01 0А1 01100 200 95 000,00 2 990,47 92 009,53

200 801 0104 01 0А1 01100 240 95 000,00 2 990,47 92 009,53

200 801 0104 01 0 А1 01100 244 - 2 990,47 с ■ VWJTR

200 801 0104 01 0 А1 01100 800 7 000,00 - 7 000,00

200 801 0104 01 0 А1 01100 850 7 000,00 - 7 000,00

200 801 0104 01 0А1 S8500 000 256 363,80 • 256 363,80

200 801 0104 01 0 А1 S8500 100 256 363,80 256 363,80

200 801 0104 01 0 А1 S8500 120 256 363,80 • 256 363,80

200 801 0111 99 0 00 OUJOOO 000 5 000,00 - 5 000,00

200 801 0111 99 0 0О0Ш000 800 5 000,00 - 5 000,00

200 801 0111 99 0 00 0Ш000 870 5 000,00 - 5 000,00

200 801 0203 01 1 04 51180 000 100 100,00 14 206,00 85 894,00

200 801 0203 01 1 04 51180 100 96 100,00 14 206,00 81 894,00

200 801 0203 01 1 04 51180 120 96 100,00 14 206,00 81 894,00

200 . 801 0203 01 1 04 51180 121 - 12 301,58 -

200

•

801 0203 01 1 04 51180 129 1 904,42

200 801 0203 01 1 04 51180 200 4 000,00 • 4 000,00

200 801 0203 01 1 04 51180 240 4 000,00 - 4 000,00

200 801 0309 01 2 03 00000 000 9 000,00 9 000,00

200 801 0309 01 2 03 00000 200 9 000,00 <■ 9 000,00

200 801 0309 01 2 03 00000 240 9 000,00 - 9 000,00

200 801 0310 01 2 02 00000 000 10 000,00 10 000,00

200 801 0310 01 2 02 00000 200 10 000,00 • 10 000,00

200 801 0310 01 2 02 00000 240 10 000,00 •• 10 000,00

200 801 0314 01 2 04 00000 000 1 000,00 1 000,00

200 801 0314 01 2 04 00000 200 1 000,00 - 1 000,00

200 801 0314 01 2 04 00000 240 1 000,00 - 1 000,00

200 801 0412 01 4 01 00000 000 62 000,00 13 626,00 48 374,00

200 801 0412 01 4 01 00000 200 62 000,00 13 626,00 48 374,00

200

“7

801 0412 01 4 01 00000 240 62 000,00 13 626,00 48 374,00

200 801 0412 01 4 01 00000 244 - 13 626,00 / *

200 801 0503 01 2 01 00000 000 10 000,00 10 000,00

200 801 0503 01 2 01 00000 200 10 000,00 - 10 000,00



-ь. -л-т.<

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 801 0503 01 2 01 00000 240 10 000,00 - 10 0

Развитие культуры в рамках подпрограммы "Развитие социально
культурной сферы" муниципальной программы "Комплексное развитие 
территории Онгудайского сельского поселения на 2015-2018г.г" 200 801 0707 01 3 01 00000 000 5 000,00 5 000,01—

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 801 0707 01 3 01 00000 200 5 000,00 - 5 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 801 0707 01 3 01 00000 240 5 000,00 - 5 000,00

Развитие физической культуры и спорта в рамках подпрограммы 
"Развитие социально-культурной сферы" муниципальной программы 
"Комплексное развитие территории Онгудайского сельского поселения на 
2015-2018г.г” 200 801 0801 01 3 02 00000 000 532 757,40 95 030,50 437 726,90

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 801 0801 01 3 02 00000 200 460 457,40 95 030,50 365 426,90

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 801 0801 01 3 02 00000 240 460 457,40 95 030,50 365 426,90

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 801 0801 01 3 02 00000 244 - 95 030,50 -

Межбюджетные трансферты 200 801 0801 01 3 02 00000 500 10 000,00 - 10 000,00

Иные межбюджетные трансферты 200 801 0801 01 3 02 00000 540 10 000,00 - 10 000,00

Иные бюджетные ассигнования 200 801 0801 01 3 02 00000 800 62 300,00 - 62 300,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 801 0801 01 3 02 00000 850 62 300,00 - 62 300,00

Развитие молодежной политики в рамках подпрограммы "Развитие 
социально-культурной сферы" муниципальной программы "Комплексное 
развитие территории Онгудайского сельского поселения на 2015-2018г.г" 200 801 1101 01 3 03 00000 000 500 000,00 500 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 801 1101 01 3 03 00000 200 500 000,00 -

... ... .
500 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 801 1101 01 3 03 00000 240 500 000,00 - 500 000,00

200 801 1105 01 3 01 S8500 000 87 000,00 - 87 000,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 801 1105 01 3 01 S8500 100 87 000,00 87 000,00

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 801 1105 01 3 01 S8500 120 87 000,00 - 87 000,00

Развитие молодежной политики в рамках подпрограммы "Развитие 
социально-культурной сферы" муниципальной программы "Комплексное 
развитие территории Онгудайского сельского поселения на 2015-2018г.г" 200 801 1105 01 3 03 00000 000 892 300,00 213 101,50 679 198,50

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 801 1105 01 3 03 00000 100 892 300,00 213 101,50 679 198,50

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 801 1105 01 3 03 00000 120 892 300,00 213 101,50 679 198,50

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 801 1105 01 3 03 00000 121 - 186 212,20 -

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 801 1105 01 3 03 00000 129 • 26 889,30 •

Развитие молодежной политики в рамках подпрограммы "Развитие 
социально-культурной сферы" 200 801 1105 01 3 03 00001 000 98 800,00 26 229,06 72 570,84

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 801 1105 01 3 03 00001 100 98 800,00 26 229,06 72 570,94

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 801 1105 01 3 03 00001 120 98 800,00• 26 229,06 72 570,94

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 801 1105 01 3 03 00001 121 - 22 983,80 -

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 801 1105 01 3 03 00001 129 3 245,26

200 801 1105 01 3 03 S8500 000 511 636,20 511 636,20

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 801 1105 01 3 03 S8500 100 511 636,20 511 636,20

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 801 1105 01 3 03 S8500 120 511 636,20 - 511 636,20

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 X -1 459,20 832 764,86 X



, .V

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код строки Код источника финансирования 
дефицита бюджета по бюджетной 

классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 X 1 459,20 -832 764.86 834 224,06
в том числе:

источники внутреннего финансирования дефецитов бюджетов 520 X - - -
из них.

источники внешнего финансирования бюджета 620 X - - -

из них:
Изменение остатков средств 700 1 459.20 -832 764,86 834 224.06

Изменение остатков средств 700 000 01 05 00 00 00 0000 000 1 459.20 -832 764.86 834 224,06
увеличение остатков средств, всего 710 -4 397 740.80 -1 410681,81 X

Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -4 397 740,80 -1 410 681,81 X

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 801 01 05 02 00 00 0000 500 -4 397 740.80 -1 410681,81 X

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 801 01 05 02 01 00 0000 510 -4 397 740.80 •1 410 681,81 X
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 710 801 01 05 02 01 10 0000 510 -4 397 740.80 -1 410681,81 X
уменьшение остатков средств, всего 720 4 399 200,00 577 916,95 X

Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 4 399 200.00 577 916,95 X

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 801 01 05 02 00 00 0000 600 4 399 200,00 577 916,95 X

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 801 01 05 02 01 00 0000 610 4 399 200,00 577 916,95 X
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 720 801 01 05 02 01 10 0000 610 4 399 200,00 577 916,95 X

Форма 0503117 с.З

• X j

’* * ■'
У ? .A

Руководитель
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель финансово- экономической службы
(подпись) (расшифровка подписи)

• I

•Г*

.. •&, Jr

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

________________ 20 r.

J Л i
J *

J


